
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 310.178,22          25.922,43            25.922,43                     25.922,43                 -                        20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 352.517,98          29.310,05            29.310,05                     29.310,05                 -                        20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 656.880,52          53.639,33            53.639,33                     53.517,23                 -                        20/04/2018 19/04/2018

ABRIL 663.385,51          54.183,76            54.183,76                     54.183,76                 -                        18/05/2018 18/05/2018

MAIO 682.312,15          55.717,33            55.717,33                     55.717,33                 -                        20/06/2018 20/06/2018

JUNHO 694.227,20          56.939,56            56.939,56                     56.939,56                 -                        20/07/2018 20/07/2018

JULHO 683.974,08          56.484,73            56.484,73                     55.452,29                 -                        17/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 677.221,28          55.325,30            55.325,30                     55.269,30                 -                        20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 695.642,40          56.798,29            56.798,29                     56.798,81                 -                        19/10/2018 19/10/2018

OUTUBRO 692.502,48          56.508,95            56.508,95                     56.508,95                 -                        20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 592.699,00          48.525,29            48.525,29                     48.525,29                 51,32                     20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 249.601,92          21.079,53            21.079,53                     21.079,53                 -                        18/01/2019 18/01/2019

13º SALÁRIO 550.757,36          44.831,42            44.831,42                     44.147,51                 -                        20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 7.501.900,10       615.265,97          615.265,97                   613.372,04               51,32                     
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RESOLUÇÃO TC N° 48, de 19  de dezembro de 2018

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - EXERCÍCIO 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 318.086,62          66.798,19            66.798,19                     2.756,69                   64.041,50              -                         20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 363.626,38          76.361,53            76.361,53                     3.622,62                   72.738,91              -                         20/03/2018 20 e 21/03/2018

MARÇO 667.988,92          140.277,60          140.277,60                   8.965,32                   131.312,28            -                         20/04/2018 19/04/2018

ABRIL 674.493,91          141.643,72          141.643,72                   11.907,76                 129.735,96            -                         18/05/2018 18/05/2018

MAIO 693.420,55          145.618,31          145.618,31                   12.247,45                 133.370,86            -                         20/06/2018 20 e 26/06/2018

JUNHO 705.335,60          148.120,47          148.120,47                   12.801,69                 135.318,78            -                         20/07/2018 20/07/2018

JULHO 689.955,81          144.890,72          144.890,72                   12.878,40                 132.012,32            656,16                   17/08/2018 20 e 27/08/2018

AGOSTO 688.329,68          144.547,62          144.547,62                   12.963,27                 144.547,62            -                         20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 706.750,80          148.417,66          148.417,66                   12.981,69                 135.467,66            -                         19/10/2018 20/10/2018

OUTUBRO 703.610,88          147.758,28          147.758,28                   13.090,11                 147.758,28            -                         20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 603.807,40          126.799,82          126.799,82                   10.660,11                 126.799,82            -                         20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 260.710,32          54.749,16            54.749,16                     2.506,67                   54.749,16              -                         18/01/2019 18/01/2019

13º SALÁRIO 550.757,36          115.658,77          115.658,77                   -                            113.863,41            -                         20/12/2018 20/09/2018

TOTAL 7.626.874,23       1.601.641,85       1.601.641,85                117.381,78               1.521.716,56         656,16                   
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VENCIMENTO 
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COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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PAGOS 
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 RECOLHIDA 
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